
Smets Loes

Schrijvers Jessie

Lichter Kelly

Tourwe Chelsea

Peeters Michelle

Biesemans Ann-Sophie

Ory Charlotte

Mulleners Stephanie
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TENNISCENTR

T.C. GRAND SL

TENNISCENTR

T.C. LUMMEN

2042664

2166151

0276773

2166735

0827025

0722493

0706720

2237586

C1

A1

F1

D1

B1

C2

H1

F2

1

3

Cuyckens Katrien

Guilliams Dorien

Ponsard Anouck

Bollen Jolien

Boonen Lotte

Schabregs Jill

Smeesters Tamara

Appeltans Paulien
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701

1030

930

957

1191

1220

NR

1835

1206

2767

NR

525

653

1501

1206

1309

Smets Loes

Ponsard Anouck

Peeters Michelle

Ory Charlotte

Schrijvers Jessie

Bollen Jolien

Schabregs Jill

Appeltans Paulien

6/1 - 6/1

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

6/3 - 6/4

6/0 - 6/0

6/2 - 6/2

7/5 - 7/6 (5)

7/6 - 7/6

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

Bollen Jolien

Peeters Michelle

7/5 - 6/4

6/3 - 6/4

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0553220 Knapen Bernard
Tornooi : 2022510315 Padelcentrum Alken 5de Cupra Tour 2022 van 20/06/2022 tot 26/06/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Bollen Jolien

7/6 (6) - 6/2

Winnaar

Nagels Carlo

Martens Ben

Natus Marco

Vandermeeren Kurt

Guijo-Nogales Junior

Bogaerts Seppe

Louwet Steven

Di Cairano Steven
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7115
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0551042
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0270491
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701

NR

1835

2471

3615

NR

1191

1764

Schijns Laurent

Caberghs Bert

Van Kerckhove Brecht

Senden Jan

Snyers Jari

Antonacci Marciano

Franssen Dirk

Cultiaux Svein
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5103

5103

5111

5108
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TENNISCENTR

T.C. WIMBLEDO
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TENNISCENTR

2247231
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2219130
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609

2767

NR

2471

653

1501
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Nagels Carlo

Van Kerckhove Brecht

Guijo-Nogales Junior

Louwet Steven

Martens Ben

Senden Jan

Antonacci Marciano

Cultiaux Svein

Schrijvers Jessie

Peeters Michelle

Martens Ben

Guijo-Nogales Junior

Bollen Jolien

Ory Charlotte

Senden Jan

Louwet Steven

Senden Jan

Guijo-Nogales Junior

Senden Jan
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